ЛZ’~Л~ ~гы’~. I

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСНУБЛИКА
СОВЕТ МИНИСТРОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 декабря 2016 г. J~fQ 13-52

О внесении изменений в Постановление Совета Министров Донецкой
Народной Республики от 25.06.2016 ~ 8-8 «0 ликвидации Центра
управления восстановлением донецкой Народной Республики и

Государственного учреждения «Республиканский гуманитарный склад
Донецкой Народной Республики»

С целью завершения процедуры ликвидации Центра управления
восстановлением донецкой Народной Республики и Государственного
учреждения «Республиканский гуманитарный склад донецкой Народной
Республики» Совет Министров донецкой Народной Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Постановление
донецкой Народной Республики от 25.06.2016 N2 8-8 «0
управления восстановлением донецкой Народной
Государственного учреждения «Республиканский гуманитарный
донецкой Народной Республики» (далее - Постановления):

1.1 .Пункт З Постановления изложить в следующей редакции:
«З. Осуществить ликвидацию до 01 марта 2017 года.»;
1.2. Подпункт 4.4. пункта 4 Постановления изложить в следующей

редакции:
«4.4.Утвердить ликвидационнЫiе балансы и подать их в органы

государственной регистрации Министерства доходов и сборов донецкой
Народной Республики в установленном порядке.».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

Председатель
Совета Мини

Совета Министров
ликвидации Центра

Республики и
склад

А. В. Захарченко